
20 lat Domu Pomocy Społecznej
w Kasinie Wielkiej
13 września 2023 r. dyrekcja, personel oraz mieszkańcy Domu
Pomocy  Społecznej  w  Kasinie  Wielkiej  obchodzili  20  lecie
działalności placówki.

W jubileuszowych uroczystościach wzięli udział przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego:  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef
Pietrzak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Janusz  Potaczek,  Członkowie
Zarządu Powiatu  Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski oraz
Radni  powiatowi  Ewa  Filipiak,  Agnieszka  Orzeł,  Dorota
Stanisławczyk, Marian Wójtowicz a także dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej Monika Nawalaniec wraz z
zastępcą Wandą Marek.

Jubileusz był okazją okazją do złożenia życzeń i podziękowań
dla całego personelu Domu Pomocy Społecznej w Kasinie Wielkie
za nieustannie otwartą postawę i wrażliwe na potrzeby drugiego
człowieka serce.

Wyrażamy wdzięczność, że w tak ważnej społecznie dziedzinie,
tworzycie  Państwo  zespół  świadczący  usługi  na  najwyższym
poziomie. Doceniamy codzienny wysiłek, wkładany w zapewnienie
mieszkańcom  właściwych  warunków  materialnych,  ale  też  za
empatię,  zrozumienie  i  wsparcie  psychiczne,  którymi  są
otoczeni – podziękowała Wicestarosta, a następnie wraz z
przedstawicielami  Zarządu  i   Rady  Powiatu  Limanowskiego
przekazała  na  ręce  Dyrektora  DPS  w  Kasinie  Wielkiej
gratulacje  i  życzenia.
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Dom Pomocy Społecznej ,,DIANA” w Kasinie Wielkiej powstał we
wrześniu 2003r mieszcząc 30 osób. W wyniku rozbudowy w 2009 r.
liczba ta zwiększyła się do 66 osób. Założycielem Domu był
Zygmunt  Kaletka  obecny  Prezes  ,,EGIDY”  Stowarzyszenia
Wspierania  Osób  Psychicznie  Chorych,  które  prowadzi  Dom.
Budynek Domu spełnia wszystkie wymogi i standardy Ustawy o
Pomocy Społecznej i wiążących się z Ustawą Rozporządzeń, co
potwierdza wpis do Rejestru Domów Wojewody Małopolskiego i
wydane  bezterminowe  zezwolenie  Wojewody  Małopolskiego  na
prowadzenie Domu.

Obecnie Dom zapewnia całodobową opiekę 100 mężczyznom. Posiada
wykwalifikowaną  kadrę  pracowniczą,  psychiatrę,  psychologa,
terapeutę,  fizjoterapeutę,   pracowników  socjalnych,
pielęgniarki,  opiekunki  oraz  personel  pomocniczy.
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Odbyło  się  podsumowanie
Powiatowego  Systemu
Współzawodnictwa  Sportowego
Dzieci i Młodzieży Szkolnej
 14 września br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się spotkanie podsumowujące Powiatowy System Współzawodnictwa
Sportowego  Dzieci  i  Młodzieży  Szkolnej  zorganizowane  przez
Zespół  Placówek  Oświatowych  w  Limanowej  –  Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego.

Podczas spotkania Starosta Limanowski  Mieczysław Uryga oraz
Wicestarosta Agata Zięba wręczyli nagrody oraz pogratulowali
dyrektorom szkół, nauczycielom wychowania fizycznego, a także
przedstawicielom młodzieży szkolnej, którzy w roku szkolnym
2022/2023  wzięli  udział  w  powiatowym  współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży. Podczas wydarzenia podziękowano,
za  wieloletnią  pracę  i  organizację  współzawodnictwa  Panu
Wiesławowi  Wójtowiczowi  (nauczycielowi  WF,  organizatorowi
współzawodnictwa w MOS oraz przez ostatnie kilkanaście lat
dyrektora SP 3 Limanowa).

Feliks Piwowar jako Wiceprezes SZS – przedstawił największe
sukcesy młodzieży, szkół i reprezentacji powiatu na szczeblu
wojewódzkim ( w którym mamy wiele wysokich lokat – także na
podium  –  jako  reprezentacje  szkół  i  powiatu  (3  miejsce  w
gronie  22  powiatów  małopolski).  Zaprosił  też  na  podobną
uroczystość podsumowania wojewódzkiego współzawodnictwa, które
odbędzie się 27.10.2023r. w Wieliczce.

Podsumowanie rywalizacji sportowej szkół wygląda następująco:
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Igrzyska Dzieci (klasa I-VI szkoły podstawowej):
I miejsce – SP w Porębie Wielkiej
II miejsce – ZPO w Mszanie Dolnej
III miejsce – SP nr 3 w Limanowej

Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  (klasa  VII-VIII  szkoły
podstawowej)
I miejsce – ZPO w Słopnicach
II miejsce – ZPO w Mszanie Dolnej
III miejsce – SP nr 1 w Mszanie Dolnej

Licealiada Młodzieży (szkoły ponadpodstawowe)
I miejsce – ZS nr 1 w Limanowej
II miejsce – I LO w Limanowej
III miejsce – ZSOiZ w Limanowej

W roku szkolnym 2022/23 ZPO-MOS PL Limanowa i PSZS Limanowa
zorganizował 119 finałów powiatowych w ramach ID, IMS i LIC
dla dziewcząt i chłopców z udziałem 61 szkół w Igrzyskach
Dzieci, 57 szkół w ramach IMS i 7 w ramach Licealiady. Łącznie
w zawodach szczebla powiatowego wystartowało po eliminacjach
gminnych (w większości dyscyplin) ponad 6 tysięcy dziewcząt i
chłopców. Nasi reprezentanci startowali z powodzeniem także w
półfinałach  i  finałach  wojewódzkich  wielokrotnie  zdobywając
medalowe lokaty.

Gratulujemy wszystkim uzyskanych wyników!
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Zlot  Turystyczny  Szlakami
Jana  Pawła  II  w  Beskidzie
Wyspowym
W dniach od 14 do 16 września 2023 r. odbywać się będzie XXVI
Gwiaździsty  Zlot  Turystyczny  Szlakami  Jana  Pawła  II
organizowany  przez  Stowarzyszenie  im.  Adama  Barskiego
„Tradycja i Turystyka” z Krakowa oraz Urząd Gminy Tymbark przy
wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego i
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Powiatu Limanowskiego. Uczestnicy wyruszą na wędrówkę szlakami
papieskimi pięknego Beskidu Wyspowego.

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  programem  i
regulaminem Zlotu dostępnym poniżej:

FOLDER (PDF) XXVI Gwiaździsty Zlot Szlakami Jana Pawła II

Wśród  atrakcji  zaplanowanych  przez  organizatorów  będzie
koncert galowy zespołu Zośka C- dur i Przyjaciele na 30-lecie
(15 września od godziny 18:00), występy zespołów regionalnych
oraz gra terenowa ,,Po Kwiat Paproci – Tymbark 2023”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/folder_2023-5.pdf


Serdecznie zapraszamy!

Patronat Honorowy Zlotu:

Witold  Kozłowski  Marszałek  Województwa  Małopolskiego  oraz
Rafał Szmytke Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej

Patronat Medialny Zlotu: TVP 3 oraz Radio Kraków.

Jednym z członków komitetu honorowego wydarzenia jest Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.
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Nabór  wniosków  w  otwartych
konkursach  ofert  Województwa
Małopolskiego:  „Etno
Małopolska” oraz „Małopolskie
Orkiestry Dęte”
Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił dodatkowy nabór na
dwa  otwarte  konkursy  ofert:  „Etno  Małopolska”  oraz
„Małopolskie  Orkiestry  Dęte”.  W  ich  ramach  organizacje
pozarządowe  mogą  ubiegać  się  o  wsparcie  finansowe
z przeznaczeniem na zakup strojów regionalnych oraz wsparcie
działalności  orkiestr  dętych.  Na  realizację  obu  konkursów
zarząd województwa przeznaczył łączną kwotę 900 tys. zł.

Konkurs „Etno Małopolska” ma na celu wspieranie inicjatyw,
które  wspomagają  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych
związanych  z  opieką  nad  dziedzictwem  niematerialnym
Małopolski.  Beneficjenci  mogą  zakupić  stroje  lub  elementy
strojów  regionalnych  z  terenu  Małopolski  oraz  organizować
wydarzenia  związane  z  popularyzacją  dziedzictwa  kulturowego
Małopolski. Co najmniej 70% wysokości przyznanej dotacji musi
zostać przeznaczone na zakup strojów. Na realizację drugiej
edycji konkursu przeznaczono kwotę 500 tys. zł.

W ramach konkursu „Małopolskie Orkiestry Dęte” zainteresowani
mogą ubiegać się natomiast  o wsparcie finansowe orkiestr,
które będzie przeznaczone na zakup: instrumentów, akcesoriów
muzycznych,  strojów,  sprzętu  niezbędnego  do  realizacji
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koncertów lub zajęć warsztatowych oraz wydawnictw muzycznych.
Zakup  sprzętu  musi  być  połączony  z  organizacją  wydarzeń
związanych z rozwojem lub popularyzacją działalności orkiestr
dętych.  Na  realizację  tego  konkursu  przeznaczono  dodatkową
kwotę 400 tys. zł.

Jak ubiegać się o wsparcie?

W  ramach  obu  konkursów  uprawniony  podmiot  może  złożyć  po
jednej ofercie w każdym z nich. Oferent zobowiązany jest do
wykazania  się  własnym  wkładem  w  wysokości  10%  wszystkich
kosztów  realizacji  zadania.  Maksymalny  koszt  oczekiwanego
wsparcia finansowego nie może przekroczyć kwoty 30 tys. zł – w
przypadku konkursu „Etno Małopolska” oraz kwoty 25 tys. zł – w
przypadku konkursu „Małopolskie Orkiestry Dęte”.

Składanie ofert odbywa się dwuetapowo:

Wersję  elektroniczną  oferty  należy  złożyć  za
pośrednictwem systemu dostępnego na stronie internetowej
pod  adresem:  pozarzadowa.malopolska.pl  do  05.10.2023
roku, do godz. 23.59,
Oferent zobowiązany jest także w terminie do 06.10.2023
roku,  do  godz.  16.00  dostarczyć  do  UMWM  wydruk
wygenerowanej  i  podpisanej  przez  osoby  upoważnione
wersji  oferty  (tożsamej  z  wersją  elektroniczną),
złożonej wcześniej w generatorze, wraz z obowiązkowymi
załącznikami. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu
wersji  elektronicznej  w  systemie  oraz  dokumentów  do
siedziby urzędu.

Decyzję o wyborze ofert i udzieleniu dotacji podejmie Zarząd
Województwa Małopolskiego w formie uchwały, niezwłocznie po
dokonaniu  formalnej  i  merytorycznej  oceny  ofert.  Więcej
informacji o obu konkursach:

„Etno Małopolska – II edycja”
„Małopolskie Orkiestry Dęte 2023 – II edycja”

https://pozarzadowa.malopolska.pl/konkursy-trwajace
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2332651,otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-dziedzinie-kultury.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2332699,otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-dziedzinie-kultury.html
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II edycja Beskid Jazz & Folk
Festival  już  wkrótce  w
Limanowej
22 i 23 września Limanowski Dom Kultury zaprasza miłośników
dobrej muzyki na drugą edycję jesiennego festiwalu Beskid Jazz
& Folk Festival organizowanego przez Krystian Jaworz Art i
Stowarzyszenie  Miłośnicy  Beskidu  Wyspowego.  Zespół  Surreal
Players  ponownie  zaprosił  do  współpracy  na  scenie
Limanowskiego Domu Kultury światowego formatu gwiazdy sceny
muzycznej,  wśród  nich:  KAYAH,  Michał  Barański  czy  Dominik
Wania. Dwudniowy program zbudowany jest w zgodzie z główną
ideą festiwalu, czyli oryginalnego połączenia świata jazu i
muzyki folkowej, tworzącego wyjątkowo harmonijne, nowatorskie
i  za każdym razem zachwycające słuchaczy brzmienie. Honorowy
patronat  nad  wydarzeniem  objęli:  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda oraz Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

 

Program festiwalu:

22 września 2023; godz. 19:00: KAYAH & Surreal Players

23 września 2023 :

– godz. 17:00; koncert z prelekcją – Dominik Wania

– godz. 19.00 – Michał Barański Quartet MASOVIAN MANTRA feat.
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Shachar Elnatan

Bilety  oraz  szczegółowe  informacje  dotyczące  wydarzenia
dostępne  są  na  stronie  internetowej:
https://bilety.ldk.limanowa.pl/.

https://bilety.ldk.limanowa.pl/


KAYAH  –  wokalistka,  kompozytorka,  autorka  tekstów,
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współwłaścicielka  firmy  fonograficznej  Kayax.  Jedna  z
najbardziej rozpoznawalnych i docenianych artystek na polskiej
scenie muzycznej. Wszechstronna muzycznie, najczęściej porusza
się w klimatach folk, pop, soul i jazz. Jest autorką wielu
przebojów. Obecna na scenie muzycznej już od ponad 25 lat. W
tym  czasie  Kayah  wydała  10  albumów  prezentujących  jej
fascynacje muzyką folkową („Kayah i Bregović”, „Transoriental
Orchestra),  klubową  („Zebra”,  „JakaJaKayah”,  „Stereo  Typ”),
soulową  i  jazzową  („Kamień”,  „Skała”)  a  nawet  klasyczną
(„Kayah  &  Royal  Quartet”).  W  swojej  wytwórni  KAYAX  Kayah
promuje utalentowanych artystów, którzy zachwycili ją swoją
muzykalnością, charyzmą i olbrzymim talentem oraz osobowością.
Firma  ma  na  koncie  już  ponad  90  publikacji  muzycznych  i
książkowych.

SURREAL PLAYERS – grupę tworzą: wiolonczelistka Magda Pluta
oraz jazzowy pianista,kompozytor i aranżer Krystian Jaworz.
Muzycy rozpoczęli wspólną działalność posiadając już ciekawe
artystyczne  dokonania,  takie  jak  udział  w  nagraniach  dla
Polskiego  Radia  i  prestiżowej  nowojorskiej  wytwórni  Johna
Zorna TZADIK, współpraca z wybitnymi artystami i zespołami
reprezentującymi  różnorodne  gatunki  muzyczne  (Mino  Cinelu,
Zbigniew Preisner, Max Klezmer Band, Bester Quartet, Pudelsi)
oraz występy na renomowanych festiwalach: Palm Jazz Gliwice,
TZADIK  Poznań  Festiwal,  Klezmore  Festival  Vienna,  Stanser
Musiktage,  Warsaw  Summer  Jazz  Days.  Zostali  uhonorowani
wyróżnieniem Konkursu „Piosenkarnia” na Festiwalu Twórczości
KOROWÓD 2014.

Duet gra kompozycje autorskie, śmiało łącząc w nich elementy 
jazzu,  folku,  muzyki  ilustracyjnej,  klasycznej  i
eksperymentalnej.

DOMINIK WANIA – wybitny polski pianista, który dołączył do
elitarnego  grona  artystów  nagrywających  dla  prestiżowej
wytwórni ECM Records. Jego najnowszy  album „Lonely Shadows”
nagrodzony  podwójnie  statuetką  Fryderyka   jest  pierwszym
polskim  solowym  wydawnictwem,  które  ukazało  się  pod  tym



znakiem,  prezentując   wyjątkowe  podejście  pianisty  do
improwizacji.  Na  płycie  można  usłyszeć  także  wpływy
kompozytorów  klasycznych,  tworzące   pomost  między  światem
jazzu a nową muzyką klasyczną. Debiutancki album Wani  „Ravel”
otrzymał  wiele  nagród,  w  tym  dwie  statuetki  Fryderyka  w
kategoriach Jazzowy Album Roku i Jazzowy Debiut Roku oraz
nagrodę  TVP  Kultura  „Gwarancje  Kultury”.  Pianista  zdobył
rozpoznawalność  dzięki  współpracy  z  legendarnym  trębaczem
Tomaszem Stańko. Kontynuuje swój sukces, pracując obecnie z
saksofonistą  Maciejem  Obarą,  z  którym  również  koncertuje,
nagrywa dla wytwórni ECM i zdobywa najwyższe laury. Oprócz
koncertów i nagrań z różnymi  formacjami Wania angażuje się
także w pracę dydaktyczną w Akademii Muzycznej w Krakowie i
Katowicach  oraz  nagrywa  muzykę  filmową   we  współpracy  ze
Zbigniewem Preisnerem.

MICHAŁ  BARAŃSKI  –  „Masovian  Mantra”  to  autorski  jazzowy
projekt  Michała  Barańskiego  łączący  elementy  folkloru
polskiego i indyjskiego. Został zrealizowany w towarzystwie
utytułowanych  muzyków  polskiej  sceny  jazzowej  z  gościnnym
udziałem wybitnego izraelskiego gitarzysty Shachara Elnatana,
którego debiutancką płytę wyprodukował Avishai Cohen. W 2023
roku  za  album   „Masovian  Mantra”   Michał  Barański  został
uhonorowany  Nagrodą  Akademii  Fonograficznej  Fryderyki  w
kategorii Artysta Roku –  Jazz. Jego dorobek, niezależnie od
działalności  klubowej,  estradowej  i  edukacyjnej  obejmuje
kilkadziesiąt  albumów  zrealizowanych  u  boku  liderów
reprezentujących  różne,  niekiedy  skrajne  regiony  sceny
muzycznej. Ostatnio Michał Barański studiuje indyjską muzykę
karnatycką i w praktyce demonstruje indyjską perkusję wokalną
(konnakol).

Shachar Elnatan- Gitara, Śpiew

Michał Tokaj – Fortepian, Instrumenty Klawiszowe

Michał Barański – Kontrabas, Gitara Basowa, Konnakol Vocal
Percussion



Łukasz Żyta – Perkusja

 

Partnerem festiwalu jest Limanowski Dom Kultury.

Patronat medialny sprawują : Jazz Forum, Jazz Press, Jazz
Kultura oraz portal Limanowa In

 

Serdecznie zapraszamy!

 

źr.: LDK Limanowa

Festiwal  Zespołów
Regionalnych  „Beskidzka
Podkówecka”  odbędzie  się  w
najbliższą  niedzielę  w
Pisarzowej
17 września 2023 r. na placu obok stadionu LKS Olimpia w
Pisarzowej  odbędzie  się  XII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych
Beskidu Wyspowego „Beskidzka Podkówecka”.  Wydarzenie to w
formie konkursu ma na celu promować kulturę naszego regionu,
jej bogactwo i różnorodność. Patronat honorowy nad festiwalem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga .

Podczas   niedzielnego  wydarzenia  w  Pisarzowej   wystąpi  9
zespołów z terenu Beskidu Wyspowego, w tym: 4 w kategorii

https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-zespolow-regionalnych-beskidzka-podkowecka-odbedzie-sie-w-najblizsza-niedziele-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-zespolow-regionalnych-beskidzka-podkowecka-odbedzie-sie-w-najblizsza-niedziele-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-zespolow-regionalnych-beskidzka-podkowecka-odbedzie-sie-w-najblizsza-niedziele-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-zespolow-regionalnych-beskidzka-podkowecka-odbedzie-sie-w-najblizsza-niedziele-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-zespolow-regionalnych-beskidzka-podkowecka-odbedzie-sie-w-najblizsza-niedziele-w-pisarzowej/


Zespoły dziecięce, 4 w kategorii Zespoły Regionalne – dorośli
i 1 w kategorii  Muzyki Ludowe -dorośli.
Imprezę uświetni występ Zespołu Regionalnego „Kijom Worci ” z 
Pisarzowej, którego koncert rozpocznie się o godzinie 18:00.

Podczas  wydarzenia  odbędzie  się  również  kiermasz  produktów
regionalnych.  Oprócz wrażeń artystycznych będzie możliwość
degustacji  tradycyjnych  przysmaków  i  potraw  przygotowanych
przez Koła Gospodyń Wiejskich z Pisarzowej oraz Sowlin. Dla
najmłodszych  przewidziane  są  specjalne  atrakcje  m.in.:
dmuchańce i malowanie twarzy.
Na zakończenie wieczoru zaplanowana jest zabawa taneczna z
kapelą „Zbyrni”, która rozpocznie się o godzinie 20.00.

Ramowy program festiwalu oraz występów zgłoszonych do konkursu
dostępny jest poniżej:



Organizatorzy  informują,  że  osoby  potrzebujące  tłumacza
migowego proszone są o zgłaszanie do Urzędu Gminy Limanowa
takiej  konieczności  pocztą  elektroniczną  na  adres:
promocja@gminalimanowa.pl  do  dnia  16.09.2023.

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego w ramach konkursu pn. „Małopolska Gościnna”.

Serdecznie zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/421e1c63e0e190d.png


 

źr.: UG Limanowa

Kolejna umowa na remont drogi
powiatowej podpisana!
14 września w Starostwie Powiatowym w Limanowej w obecności
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi, Wicestarosty Agaty
Zięba, Dyektora Powiatowego Zarządu Dróg Marka Urbańskiego i
Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla-  dokonano podpisania
umów  z  wykonawcami:  Firmą  DROGDUD  reprezentowaną  przez
Stanisława Staśko z Słopnic oraz Firmą .P.D.M. LIMDROG Sp. z
o.o.  z  Limanowej  reprezentowaną  przez  prokurenta  P.  Annę
Sułkowską na realizację zadania pn: „Remont drogi powiatowej
nr 1613K Zamieście- Słopnice-Zalesie w km od 7+207 do km 8+558
w miejscowości Słopnice ,Powiat Limanowski”

Obszar  realizacji  zadania  obejmuje  poprawę  warunków
komunikacyjnych i bezpieczeństwa na drodze powiatowej relacji
Zamieście-  Zalesie  w  miejscowości  Słopnice  „Górne”  –(rejon
Szkoły  Podstawowej  oraz  oś.  Piechoty  i  Pachuty).   Zakres
zadania  wykonywanego  przez  Firmę  DROGBUD  będzie  obejmował:
roboty  przygotowawcze,  likwidację  zapadnięć  i  przełomów  w
jezdni,  regulację  odwodnienia,  utwardzenie  poboczy,  remont
chodnika, wykonanie przejść dla pieszych wraz z oświetleniem
dedykowanym z oprawami o asymetrycznym rozsyle strumienia i
dostosowaniem do potrzeb osób z dysfunkcją ruchu i wzroku
poprzez fakturowe wykonanie oznakowania nawierzchni na części
chodnika,  montaż  tablic  informacyjnych  o  obowiązującej
prędkości  tzw,  radarów,  remont  nawierzchni  na  zatoce,
oznakowanie  drogowe  zarówno  pionowe  i  poziome,  wykonanie

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejna-umowa-na-remont-drogi-powiatowej-podpisana-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejna-umowa-na-remont-drogi-powiatowej-podpisana-3/


nawierzchni bitumicznej jezdni w rejonie Szkoły Podstawowej.

Wartość w/w zakresu robót zgodnie z umową : 1 187 860,97 zł.
brutto

Zakres zadania wykonywanego przez Firmę P.D.M. LIMDROG będzie
obejmował roboty bitumiczne w rejonie pomiędzy istniejącymi
mostami  oś.  Piechoty,  oś.  Pachuty  odcinek  ok.  820  mb:
wykonanie  warstwy  wyrównawczej,  wzmocnienie  nawierzchni
geosiatką, wykonanie warstwy ścieralnej, oznakowanie poziome
wraz z montażem elementów odblaskowych .

Wartość  w/w  zakres  robót  zgodnie  z  umową:  771  711,23  zł.
brutto.

Planowana realizacja robót remontowych przewidziana jest na
przełomie m-cy wrzesień/listopad br.

Realizacja w/w zadania możliwa jest dzięki pozyskanemu przez
Powiat  Limanowski  dofinansowania  z  dostępnych  funduszy
pomocowych : Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg jak i Funduszu
Leśnego.

Zaproszenie  na  spacer
historyczny w Skrzydlnej
W najbliższą sobotę 16 września 2023 roku o godz. 16:30  na
parkingu pod Kościołem w Skrzydlnej rozpocznie się kolejny
spacer historyczny w Powiecie Limanowskim. Tematem przewodnim
wędrówki będzie „Galicyjska Skrzydlna”.

Skrzydlna  (gm.  Dobra)  zajmuje  szczególne  miejsce  na  mapie
Powiatu  Limanowskiego.  To  miejscowość,  w  której  możemy
podziwiać wspaniałe zabytki i nowe, współczesne odkrycia. W

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spacer-historyczny-w-skrzydlnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spacer-historyczny-w-skrzydlnej/


połowie  XIX  wieku  stała  się  ona  ważnym  centrum
administracyjnym, przejmując od Tymbarku funkcję sądowniczą.
Okres galicyjski to także rozwój kolei i wielkich jarmarków,
które są symbolem tamtych czasów w Skrzydlnej.

Spacer poprowadzi Michał Wójcik. Wydarzenie potrwa około 2,5
godziny i odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne.

Szczegółowe  informacje  i  program  spaceru  znajdują  się  na
zamieszczonym poniżej plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/LOT-Spacery-historyczne-2023-724x1024.jpg


Serdecznie zapraszamy!

 

źr.: LOT Limanowa

Zawody  nartorolkowe  „Aktywna
Mogielica Uphill IV”

W najbliższą sobotę 16 września 2023 r. o godzinie
10:00  na  trasach  Aktywna  Mogielica  Zalesie
rozpoczną  się  zawody  nartorolkowe  „Aktywna
Mogielica Uphill IV Fisher Rolleski CUP 2023”.
Wydarzenie  objął  patronatem  honorowym  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, a jednym z partnerów
zawodów jest Powiat Limanowski.
 

Program  tegorocznych  zawodów  na  nartorolkach  organizowanych
przez klub UKS Wierchy, Trasy „Aktywna Mogielica”  oraz PIF
Sport obejmuje biegi na trasie Słopnice – Zalesie: stylem
klasycznym – na dystansie 8,5 km (przewyższenie 340 m), a
także biegi stylem dowolnym dla dzieci i młodzieży do 17 lat
(amatorzy i zawodnicy).

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-nartorolkowe-aktywna-mogielica-uphill-iv/
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Szczegóły  i  regulamin  zawodów  dostępny  jest  na  stronie
pif.sport.com.pl.

Nad  przebiegiem  wydarzenia  i  bezpieczeństwem  uczestników
czuwać będą również jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych:
OSP Zalesie, OSP Zbludza oraz OSP Słopnice, a o poczęstunek

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/MAPA-TRASY-OK-ZAWODNICY.png
https://pifsport.com.pl/aktywna-mogielica-uphill-iv-na-nartorolkach-2023/


zadba Koło Gospodyń Wiejskich z Zalesia.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/plakat-wierchy.jpg


Zapraszamy do udziału w nadchodzącym sportowym wydarzeniu oraz
kibicowania  na  trasach  „Aktywna  Mogielica”  w  Powiecie
Limanowskim.

 

 

Źr.: PIF sport

Wizyta  delegacji  z  powiatów
partnerskich
W ubiegły weekend w Powiecie Limanowskim gościły delegacje
samorządowe z powiatów: Kłodzkiego i Koszalińskiego.

Partnerska wizyta miała na celu integrację między samorządami
i regionami, umacnianie współpracy oraz wymianę doświadczeń.
Wzięli w niej udział Michał Cisakowski Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu  Kłodzkiego,  Robert  Duma  Wiceprzewodniczący  Rady
Powiatu Kłodzkiego, Jarosław Przybył Radny Powiatu Kłodzkiego
oraz Ryszard Sobczyński Radny Powiatu Koszalińskiego.

Podczas weekendowego spotkania goście wraz z przedstawicielami
Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego mieli okazję uczestniczyć
w wydarzeniach sportowych i kulturalnych, jakie w tych dniach
odbywały się w naszym regionie m.in. w II edycji Mistrzostw
Samorządowców i Pracowników Samorządowych w Tenisie Stołowym –
Beskid Wyspowy CUP w Mszanie Dolnej, a także XXIV Powiatowym
Święcie  Owocobrania  ,  które  odbyło  się  w  niedzielę  10
września   br.  w  Łukowicy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wizyta-delegacji-z-powiatow-partnerskich/
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Utrzymywanie dobrej  i stałej współpracy między partnerskimi
powiatami stanowi ważny element strategii rozwoju samorządów.
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fot.: oficjalny profil facebook Mieczysław Uryga/ LOT limanowa
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